
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

Decyzja nr R-9/2020 
Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 13.07.2020 r.  
 
 

w sprawie powołania Kapituły Dydaktycznego Lauru Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 
 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  
z 2020 r., poz. 85 z późn zm.), w związku z §2 ust. 2 Regulaminu przyznawania nagród Rektora 
Uniwersytetu Rzeszowskiego stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 21/2020 Rektora UR 
z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania nagród Rektora 
Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia się, co następuje: 
 
 

§ 1 
1) Powołuje się Kapitułę Dydaktycznego Lauru Uniwersytetu Rzeszowskiego  

w składzie: 

1. Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia, jako przewodniczący; 

2. Dziekani Kolegiów; 

3. Dyrektor Studium Języków Obcych; 

4. Dyrektor Studium Wychowania Fizycznego i Rekreacji; 

5. przewodniczący Samorządu Studentów UR; 

6. przewodniczący Samorządu Doktorantów UR. 
 

2) Do zadań Kapituły należy przyznawanie Dydaktycznego Lauru Uniwersytetu 
Rzeszowskiego nauczycielom akademickim o wybitnych osiągnięciach 
dydaktycznych za dorobek z ostatnich 4 lat. 

 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

 
 
 

Prof. dr hab. Sylwester Czopek 



 

 
 

 


